

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 134 689 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	73,85	26,28	1 940,73
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	128,31	26,28	3 372,07
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	740,56	26,28	19 461,79
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	68,51	26,28	1 800,44
5.	7132010010900	Faianțar	h-om	33,55	26,28	881,69
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	143,00	26,28	3 757,94
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,92	26,28	1 522,23
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	34,08	26,28	895,62
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	76,50	26,28	2 010,42
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	217,45	26,28	5 714,72
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	64,44	26,28	1 693,61
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	30,08	26,28	790,46
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,56	26,28	119,96
14.	7422010060100	Timplar	h-om	12,21	26,28	320,82
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,83	26,28	521,13
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,49	26,28	3 508,10
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,31	26,28	796,49
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,39	26,28	456,91
Total manopera						49 564

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,00	40,00	120,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,03	40,00	121,20
3.	1111000100033	Cordoane de cupru 3x 2,5mm	m	135,19	12,00	1 622,25
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,08	150,00	12,11
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,52	150,00	677,59
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,80	6,00	4,80
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,35	2,00	30,70
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,85	4,00	3,40
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	718,00	0,01	7,19
10.	2051142950700	Dibluri	buc	16,00	0,50	8,00
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,80	14,00	11,20
12.	2320116200573	Benzina auto	l	0,16	14,00	2,24

13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,55	13,00	33,15
14.	2320166200729	Parchetin	l	2,80	21,00	58,84
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,58	5,00	12,88
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,69	50,00	134,25
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	85,54	11,00	940,96
18.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	1,28	32,00	40,96
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	114,06	21,00	2 395,18
20.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,24	32,00	7,68
21.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,20	32,00	38,40
22.	24302261000001	Fuga	kg	11,11	18,00	199,96
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,40	21,00	8,40
24.	2430226101010.1	Grund "Betoncontact"	kg	152,26	19,00	2 892,85
25.	2430226101010.2	Grund cu quart "Ghidroizol"	kg	38,78	19,00	736,77
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,45	19,00	160,58
27.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,51	19,00	66,69
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,09	16,00	33,38
29.	2430226101260	Grund minium	kg	0,24	21,00	5,04
30.	2430226101600	Chit silionic	kg	0,94	50,00	46,99
31.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,56	23,00	127,95
32.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,91	5,00	69,54
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,77	6,20	265,18
34.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	44,00	2,00	88,00
35.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	41,72	15,00	625,84
36.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,60	3,00	1,80
37.	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	20,20	15,00	303,00
38.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	69,54	18,00	1 251,68
39.	2523116716345	Covor PVC	m2	73,01	80,00	5 841,16
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	313,65	4,50	1 411,44
41.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,00	2,80	2,80
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 415,93	1,50	2 123,90
43.	2652102100713	Var pasta	m3	0,04	3 000,00	117,00
44.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	22,44	12,00	269,24
45.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 436,78	2,00	2 873,56
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,31	2,00	34,63
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 907,46	1,20	4 688,95
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	300,79	3,00	902,38
49.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	170,94	1,20	205,12
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	25,68	90,00	2 311,01
51.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,20	0,00	0,00
52.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,36	0,00	0,00
53.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	100,97	2,00	201,93
54.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	11,55	90,00	1 039,50
55.	2681116001317	Piatra de freat	kg	1,67	5,00	8,34
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,22	1,00	3,22
57.	2721204110010	Reductie	buc	15,15	3,00	45,45
58.	2743123549025.1	Coltar din aluminiu	m	40,95	2,50	102,38
59.	2746167335100	Priza	buc	8,16	40,00	326,40

